Kính gửi: Công ty Đấu giá Hợp danh Lam Sơn Sài Gòn.

 Căn cứ hợp đồng số  129/2022/HĐDVĐG/VTBP-LS ký ngày 14 tháng 11 năm 2022 ký

kết giữa Viễn Thông Bình Phước và Công ty Đấu giá Hợp danh Lam Sơn Sài Gòn về việc tổ

chức đấu giá lô cáp đồng, accu các loại, ôtô thanh lý của Viễn Thông Bình Phước;

Căn cứ vào khoản 7 điều 3 của hợp đồng số 129/2022/HĐDVĐG/VTBP-LS ngày

14/11/2022 quy định đối với lô cáp đồng, người trúng đấu giá là người có giá trả hợp lệ cao

nhất (Không thấp hơn giá khởi điểm), không thấp hơn 82% giá LME trên thị trường thế giới

taị ngày liền kề trước ngày tổ chức cuôc̣ đấu giá.

Viễn Thông Bình Phước thông báo đến Quý công ty giá tối thiểu để trúng đấu giá lô cáp

đồng thanh lý của Viễn Thông Bình Phước là không thấp hơn 7.636.468.426 đồng (Bằng chữ:

Bảy tỷ, sáu trăm ba mươi sáu triệu, bốn trăm sáu mươi tám ngàn, bốn trăm hai mươi sáu

đồng).

Viễn Thông Bình Phước rất mong Quý Công ty cùng phối hợp để triển khai công tác

đấu giá.

Trân trọng!

              Giám Đốc

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Ban Giám đốc (để báo cáo);

- Lưu VT, Bộ phận Kế toán.

                                                                                                        Nguyễn Trường Tùng

TẬP ĐOÀN

BƯU CHÍNH VIỄN THÔNG

VIỆT NAM

VIỄN THÔNG BÌNH PHƯỚC

Số          /VNPT-BP-KTKH

      V/v thông báo giá tối thiểu trúng đấu giá

cáp đồng thanh lý năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Bình Phước, ngày 29 tháng 11 năm 2022

hu
on

gh
tt.

bp
c_

Hoa
ng

Th
iT

hu
Huo

ng
_1

1:
28

 2
9/

11
/2

02
2

  h

uo
ng

ht
t.b

pc
_H

oa
ng

Th
iT

hu
Huo

ng
_1

1:
28

 2
9/

11
/2

02
2

  h

uo
ng

ht
t.b

pc
_H

oa
ng

Th
iT

hu
Huo

ng
_1

1:
28

 2
9/

11
/2

02
2